

Agency - M/S ANNAPURNA INFRA
SOLUTION PVT LTD

Construction of Road from EnglishTola To
Dakehin EnglishTola

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Khagaria

DIVISION

Khagaria

SUB-DIVISION

1st and A/c Bill

1

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - English Rd					
To Panchin English Rd					
Scheme - MARGS (SC)					
Agency - M/s Annapurna in					
Freelance, Pvt. Ltd.					
Agreement no - 32.580/2021-22					
Date of start - 12.09.2021					
Date of Completion - 11.05.22					

(1) Providing and fixing of
 working benchmark - do
 = 1 Nos.

(2) Clearing and grubbing
 road land by manual
 $2 \times 24 \times 50.0 \times 50 = 5040.00$
 = 0.504 Hec.

(3) Construction of embankment
 - meet with approved m/b

Charge	Area	Mean area	Dist.	Qty
B.O.	1.254	-	-	-
50	1.366	1.310	50	65.50
100	1.452	1.409	50	70.45
150	1.522	1.487	50	76.35

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
51) Providing and fixing of working bench marks - do 1 Nos. vide TMB.P-01					
					@ 3879.91/No. ₹ 3875.00
52) Clearing and grubbing road land (by mandals) 0.504 Hap. vide TMB.P-01					
					@ 52970.33/m² ₹ 26697.00
53) Construction of embankment with approved - do 1167.50 m³ vide TMB.P-02					
					@ 190.36/m³ ₹ 222245.00
54) Construction of granules sub-beds by providing 258.75 m³ vide TMB.P-03					
					@ 225232/m³ ₹ 582917.00
55) Providing, laying and compaction with approved - do 168.75 m³ vide TMB.P-02					
					@ 2972.57/m³ ₹ 501621.00
					Total ₹ 1337355.00
					Add GST @ 12% = ₹ 160482.00
					Add L.C @ 1% = ₹ 13374.00
					Total ₹ 1511812.00
					Less ad per 989.65% = ₹ 98229.00
					Continuation Total ₹ 14,12,983.00

C.D.P.
7.3.20

6/11/2020
17/12/20